
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута и члана 7. Правилника о формирању и раду комисија 

за утврђивање повреде одредби аката о регистрацији назива домена Фондације Регистар 

националног интернет домена Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а 

на седници од 10. јула 2014. године донео је следећу:  

 

ОДЛУКУ О ПРИХВАТАЊУ МИШЉЕЊА КОМИСИЈЕ 

 

 

I Прихвата се мишљење Комисије по жалби PROPEXIM-DJ COMERC, а које се налази 

у прилогу ове одлуке. 

 

II Жалба се одбацује као неоснована. 

 

 

 

У Београду, 10. јул 2014. године  

 Председник УО 

_____________ 

Душан Стојичевић 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/


 

 

Р Н И Д С 

Фондација: „Регистар националног 

Интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

Комисија за утврђивање повреде одредби аката о  

регистрацији националних домена и раду овлашћених регистара  

 

 

Директору РНИДС-а 

 

 

 

МИШЉЕЊЕ 

првостепене комисије за утврђивање повреда одредби аката о регистрацији 

националних домена 

 

 

Дана 25. априла 2014. je правно лице PROPEXIM-DJ COMERC доо је уложило жалбу на 

одлуку директора РНИДС-а у вези назива домена vivio.rs. Предметна одлука је заснована 

на мишљењу Комисије за утврђивање повреда одредби аката о регистрацији назива домена 

(у даљем тексту: Комисија).  

 

У формалној оцени жалбе, Комисија констатује да је жалба дозвољена и да је достављена 

благовремено.  

 

У погледу основаности, Комисија сматра да је ова жалба неоснована, имајући у виду 

неспорне чињенице изнете мишљењу ове Комисије у првом степену. Уз то, имајући у виду 

да је у погледу назива домена vivio.rs. покренут спор пред Привредним судом у Београду, 

у ком ће се решити коначни статус овог назива домена, ова Комисија предлаже Управном 

одбору да одлуку у вези овог назива домена, донету у првом степену, остави на снази.  

 

 

 

 

Комисија: 

________________________ 

Стефан Ковач, председник 

 

_____________ 

Денис Бећирић 

 

___________ 

Дејан Ђукић 

 

http://www.rnids.rs/

